[bookmark: _GoBack]
关于开展2022年 “情系困难残疾人”公益
项目的通知

邗江区、广陵区、市经济技术开发区、生态科技新城、蜀冈-瘦西湖风景名胜区残疾人福利基金会工作联络站：
2022年春节将至，为帮助困难残疾人家庭排忧解难，巩固脱贫攻坚成果，充分体现党和政府对残疾人群体的关爱，市残疾人福利基金会决定在市区开展“情系困难残疾人”公益项目，对部分困难残疾人家庭开展春节前走访慰问活动。现将有关事项通知如下：
一、走访慰问对象
对市区15个社区的贫困残疾人家庭进行慰问，优先安排低保、建档立卡、一户多残、重度残疾人等困难家庭。各区残联要督促社区统筹安排慰问对象，市残联年底走访慰问的残疾人家庭不重复享受本项目。社区名单如下：
广陵区：个园社区、徐凝门社区、皮市街社区、树人苑社区、汤汪花园社区
邗江区：康乐社区、文苑社区、兰庄社区、贾桥社区、武塘社区、雷塘社区
开发区：宝带社区、金林社区
生态科技新城：泰安社区
瘦西湖景区：便益门社区
二、走访慰问时间
2022年元旦后开始，春节前结束。
三、走访慰问标准
每个社区慰问十户贫困残疾人家庭，每户慰问金600元及慰问品（床品四件套）一份。
四、工作要求
1、各地要高度重视此次活动，要选准走访慰问对象，把党和政府的温暖送到最需要的残疾人家庭。
2、市残疾人福利基金会将选择部分残疾人家庭实地走访上门慰问。
3、各社区填写《2022年“情系困难残疾人”公益项目救助花名册》，开具发票，于2022年1月14日前报送至市残疾人福利基金会项目部，联系人：朱晨迪，电话：80989732。
附件：2022年“情系困难残疾人”公益项目救助对象花名册

扬州市残疾人福利基金会
2022年1月4日
附件：
2022年“情系困难残疾人”公益项目救助对象花名册
填报单位（盖章）：                                                       年    月    日
	序号
	姓  名
	残疾类别
等级
	残疾证号
	家庭住址
	联系电话
	签字

填报人（签字）：                          联系电话：